
 

 

                                         ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШІСТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ                                                                         

 

 28 квітня 2023 року                                                                             № 1402           

м. Чортків 

 

Про надання дозволу КНП « Чортківська 

центральна міська лікарня» Чортківської 

міської ради на  списання майна  

 

          Розглянувши клопотання директора  КНП «Чортківська центральна 

міська лікарня» Чортківської міської ради від 16 березня 2023 року №01-

04/131,відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Чорткова, затвердженого 

рішенням сесії  міської ради   06 липня 2016 року № 257, та   керуючись  

статтею  26  Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Надати дозвіл Комунальному некомерційному підприємству 

«Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради на списання 

майна  згідно додатку. 

 

           2.Комунальному некомерційному підприємству «Чортківська центральна 

міська лікарня»  списання майна провести згідно вимог чинного законодавства. 

 

           3.Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я міської ради та КНП «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради. 

 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань  бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  

 
 



 

 

                                                           

 

                                                                                   

 

 

 

 

  

 


